
C&atu Cembiu~
niže uuedeného dne uzauřeli uuedené smluuní strany tuto

Smlouva o zajištění ubytování a stravování

I. Smluvní strany

Odběratel:
Základní Škola a Základní umělecká škola, Liberec, Jabloňová 564/43,
příspěvková organizace
Zastoupená: Mgr. Iva Havlenová, ředitelkou
sídlo: Jabloňová 564/43, 460 O 1, Liberec 12
IČO: 65642350
bankovní spojeni:
kontakty: 733 143 194, email'

Dodavatelé:
1. na úseku ubytouání
Chata Centrum s.r.o.,
zastoupená Mgr. Janem Kvasničkou,
jednatelem
sídlo: 468 12 Bedřichov 211
IČO: 08502293, DIČ: CZO8502293
bankovní spojeni:
kontakty: tel. "420739666158
email: chatacentrum((!jgmail.com

(oba společně dále jen jako »dodauatel")

2. na úseku strauouání
Centrfood s.r.o.,
zastoupená Mgr. Janem Kvasničkou,
jednatelem
sídlo: 468 12 Bedřichov 211
IČO: 07652763, DIČ: CZO7652763
bankovní spojeni:
kontakty: tel. "420739666158
email: info@penzion-centrum.cz

II. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je zabezpečeni pobytu spojeného s ubytováním a stravováním pro
děti a jejich doprovod za niže uvedených podmínek v ubytovacím zařízeni Chata Centrum
v Bedřichově č.p. 211.

III.
Místo a doba pobytu, počet lůžek, stravování

(l) Místo pobytu:
(2) Doba pobytu:
(3) Počet lůžek:
(4) Nástup:
(5) Ukončení:

(6) Stravování:

Chata Centrum, Bedřichov 2 1 1, 468 12 Bedřichov nad Nisou
24.1.2022 - 28.1.2022 /4noci/
39 žáků a 4 dospělé osoby
24. 1. 2022 V 11:00
28. l. 2022 ve 12:00 (pokoje se vyklízejí ráno po snídani, odjezd
z chaty po 12h)
plná penze včetně pitného režimu,
první jídlo: oběd v den příjezdu
poslední jídlo: snídaně v den odjezdu s možnosti doobjednáni

oběda v den odjezdu za 150,- Kč/osobu

Chata Centrum, Bedřichov 211, 468 12 Bedřichov nad Nisou, mobil:+420 739666158, e-mail: chatacentrum@gmail.com



IV. Cenová ujednání

(l) Cena za pobyt, která zahrnuje cenu za poskytnutou stravu v částce 300,- Kč na osobu a
den, cenu za ubytováni v částce 380,- Kč za osobu a den, je stanovená dohodou, a činí
(včetně DPH):
Dítě: 2720,- KČ (zahrnuje ubytováni, stravu 5x denně, pitný režim)
Dospělý: 2720,- Kč (zahrnuje ubytováni, stravu Sx denně, pitný režim).
Cena zahrnuje místní poplatek z ubytovací kapacity stanovený obci.

(2) Smluvní strany se dohodly, že cena za pobytu bude uhrazena bezhotovostně na základě
vystavených faktur.

(3) Smluvní strany sjednávají, že odběratel je povinen nejpozději do 19.1.2022 složit
dodavateli na základě jim vystavených faktur zálohu na poskytnutí pobytu ve výši 50 %
předpokládané celkové ceny za osobu.
Smluvní strany dále sjednávají, že doplatek do skutečné celkové ceny bude uhrazen
odběratelem dodavateli bezhotovostně po skončeni lyžařského kurzu do 10 dnů od
vystavené faktury, tj. se zohledněním pravidla uvedeného v odst. 5 tohoto článku.

(4) Smluvní strany sjednávají, že pokud odběratel zálohu ve smyslu předchozího odstavce
neuhradí, je dodavatel oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit.

(5) Smluvní strany sjednávají, že počet objednaných lůžek uvedený v čI. III odst. 3 je
závazný pro účely zaplaceni zálohy, jakož i pro stanoveni výše smluvní pokuty-

(6) K utvrzení závazku v této smlouvě sjednaného, jakož i pro účely paušalizované náhrady
škody, která dodavateli může vzniknout zrušením objednaného pobytu, pokud ke
stornu pobytu dojde na základě důvodu spočívajícího v opatřeni, omezeni či rozhodnuti
orgánu ochrany veřejného zdraví ležícího na straně odběratele (zejména karanténa
apod.), smluvní strany výslovně sjednávají povinnost odběratele uhradit dodavateli
smluvní pokutu v těchto případech a v této výši:

· v případě zrušeni pobytu ze strany odběratele v době od 60 do 15 dnů před dnem
nástupu na pobyt ve výši 50 % předpokládané celkové ceny,

· v případě zrušeni pobytu ze strany odběratele v době 15 a méně dnů před dnem
nástupu na pobyt ve výši 80 % předpokládané celkové ceny.

V případě částečného zrušeni pobytu ze strany odběratele, které se týká jen
konkrétního počtu osob, se smluvní pokuta vypočítává z předpokládané celkové ceny za
počet osob, jichž se zrušeni pobytu týká.

(7) S ohledem na epidemickou situaci smluvní strany sjednávají povinnost odběratele
sjednat si příslušné pojištěni pro storno pobytu způsobeného opatřením vydaným
ústředními i krajskými orgány veřejné správy.

(B) Smluvní strany sjednávají závazek dodavatele vrátit odběrateli zaplacenou zálohu,
ponížená o storno poplatek ve výši 500 Kč/stomovaná osoba, pokud ke zrušení pobytu
dojde na základě důvodu spočívajícího v mimořádném opatřeni ústředního orgánu na
ochranu veřejného zdraví omezujícího zcela možnost poskytnout pobytové služby
(mimořádné opatřeni Ministerstva zdravotnictví ČR, kterým bude zakázáno poskytovat
pobytové služby veřejnosti). Odst. 6 tohoto článku se v takovém případě nepoužije.



V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen:
a) Poskytnout odběrateli ubytovací a stravovací služby v ubytovacím zařízeni Chata

Centrum, 2 11, 468 12 Bedřichov nad Nisou, jakož i umožnit užíváni společných a
dalších prostor a zařízeni a používáni služeb.

b) Odevzdat odběrateli prostory vyhrazené mu k ubytováni a stravováni a dalším
činnostem ve stavu způsobilém pro řádně užívání

C) Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických
norem a předpisů.

d) Poskytnout odběrateli stravováni v množství a kvalitě stanovené platnými
stravovacími předpisy a limity po dohodě s vedením školy.

e) Dodavatel splňuje a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické,
bezpečnostní a požární předpisy.

f) Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda z vodovodu je způsobila pro veřejnou
potřebu.

g) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podminlg' pro zabezpečeni LVK.
h) Dodavatel umožni pověřeným pracovníkům odběratele možnost kontroly zařízeni

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem
stravy.

i) Dodavatel zajisti v den ukončeni pobytu po vyklizení pokojů po snídani prostory pro
uskladnění věcí a převlečení osob, a to do jejich odjezdu.

2. Odběratel je povinen:
a) Po skončeni pobytu v ubytovacím zařízeni Chata Centrum předat všechny užívané

prostory a věci, které užíval, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení.

b) Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku ubytovacího zařízení Chata Centrum
způsobenou prokazatelně jejími účastníky. Smluvní strany sjednávají, že takováto
škoda bude uhrazena odběratelem v hotovosti a to nejpozději v den odjezdu (doklad o
zaplaceni mu bude automaticky vystaven při převzetí hotovosti).

c) Ubytované osoby jsou povinny ve všech vnitřních prostorech Chaty Centrum
používat domáci obuv.

VI. Závěrečné ustanovení
Smlouva se vyhotovuje
oprávněných zástupců

ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti a účinnosti podpisem
smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotoveni

smlouvy. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran formou
písemných dodatků k této smlouvě.

V Liberci dne 11.1.2022 V Bedřichově dne 11.1.2022

Základni škola a Základní umělecká škola,
Liberec, jabloňová 564/43,
příspěvková organizace
Mgr. Iva Havlenová, ředitelka

Chata Centrum s.r.o.
Centrfood s.r.o.
Mgr. Jan Kvasnička,
jednatel


